EDITAL Nº 12/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO AO ESTUDANTE – PRAE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, Campus Carreiros, torna público o  resultado
final de Edital 12/2022.

Aprovados para o RU CCMar

145336

129128

Aprovados para o RU Carreiros

143271

137939

131226

125149

143044

148356

125726

Suplentes RU CCMar

155119

Suplentes par RU Carreiros

150049

131840

127427

143273

Solicitamos que todos os  aprovados compareçam na PRAE no dia 14 de abril,  às 9h para a
capacitação. Pedimos que tragam a grade com os horários do primeiro semestre de 2022.

Rio Grande, 08 de abril de 2022.

Daiane Teixeira Gautério
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

PRAE/FURG